
Smlouva o zajištění dalšího vzdělávání 
 

pedagogických pracovníků zaměřeného na inkluzi 
 
 
(1) Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 

se sídlem:  Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram 
IČ: 47074361       DIČ: CZ47074361 
bankovní spojení: 879360217/0100 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Šlemendou 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 
 

(2) Mgr. Miroslav Jiřička 
adresa:  Střemy - Jenichov 47,  PSČ  277 31 
IČ:  71123661,  není plátce DPH 
Podnikatel je evidován na Obecním živn. Úřadu MěÚ Mělník, Živ. Rejstřík č. ObŽÚ/07456/17255-L,  
Číslo evidenční: 320601-15174-00 
akreditace instituce v systému DVPP Č.j.: MSMT- 48306/2013 
bankovní spojení:  191120522/0300 
(dále jen „dodavatel“) 

 
Objednatel a dodavatel společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
tuto smlouvu o zajištění dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků zaměřeného na inkluzi (dále 
jen „smlouva“). 
 
 
1. PROHLÁŠENÍ  SMLUVNÍCH STRAN 
 

1.1 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, 
jakož i způsobilost k souvisejícím právním úkonům není nijak omezena ani vyloučena. 

 

1.2 Tato smlouva je uzavírána na základě výběru nejlepšího dodavatele dle zadaných kritérií 
v rámci poptávkového řízení s názvem zakázky: „Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků zaměřené na inkluzi“ (číslo zakázky: ZSJS/36/2019). 

 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní realizace dalšího vzdělávání pro 25 pedagogů ZŠ 
v rozsahu 16 hodin, zaměřeného na inkluzi, (včetně zajištění odpovídajícího zázemí).  

 

2.2 Obě smluvní strany se konkrétně dohodly na realizaci 16 hodinového semináře DVPP: 
„Podpůrná opatření ve školní praxi základních a středních škol“ , akreditace vzdělávacího 
programu v sytému DVPP: Č.j.: MSMT – 21194/2017-1-919 (dále jen „vzdělávací 
program“). 

 
 
3. DOBA, MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ  
 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to počínaje dnem nabytí účinnosti této smlouvy 
do termínu ukončení vypořádání vzájemných závazků obou smluvních stran (uvedených 
v této smlouvě). 

 

3.2 Místem realizace vzdělávacího programu je Penzion Folbr, Dlouhá Lhota 140, 263 01.  



 1

 

3.3 Termínem realizace vzdělávacího programu je pátek 15. února 2019 a sobota 16. února 
2019. 

 
 
4. CENA ZA REALIZACI A PLATEBNÍ  PODMÍNKY 
 

4.1 Cena za kompletní realizaci vzdělávacího programu ve výše uvedeném termínu, na výše 
uvedeném místě je stanovena s ohledem na nabídku podanou dodavatelem objednateli 
k poptávkovému řízení a její konečná výše činí =54.000,- Kč, slovy: 
„padesátčtyřitísícekorunčeských“  (dále jen „cena“). 

 

4.2 V uvedené ceně jsou již obsaženy veškeré náklady dodavatele na organizaci vzdělávání, 
lektory, na výukové materiály pro účastníky v tištěné i v digitální podobě, techniku a ostatní 
poskytované služby související s realizací vzdělávacího programu.  

 

4.3 V ceně není zahrnuta doprava účastníků vzdělávacího programu do místa a z místa konání 
vzdělávacího programu. 

 

4.4 Cena je konečná, nebude navýšena o DPH (dodavatel není plátce DPH) a je nepřekročitelná. 
 

4.5 Objednatel uhradí cenu na bankovní účet dodavatele na základě faktury vystavené 
dodavatelem po ukončení realizace vzdělávacího programu. Faktura je splatná do 30 dnů 
ode dne vystavení. 

 
 

5. OBJEDNATEL SE ZAVAZUJE 
 
5.1 V souladu s touto smlouvou a v součinnosti s dodavatelem organizačně zabezpečit řádný 

průběh vzdělávacího programu, zejména pak zajistit přítomnost účastníků vzdělávacího 
programu ve výše uvedeném termínu na výše uvedeném místě konání vzdělávacího 
programu. 

 

5.2 Pro potřeby vystavení osvědčení účastníkům (akreditovaného) vzdělávacího programu a pro 
potřeby jeho stanovené administrace předat dodavateli nejpozději dva dny před termínem 
zahájení realizace vzdělávacího programu seznam účastníků s uvedením jejich příjmení, 
jména, titulu a data narození.  

 
5.3 Zaplatit dodavateli za řádně a včas realizovaný vzdělávací program touto smlouvou 

stanovenou cenu. 
 

5.4 Uhradit dodavateli prokazatelné nezbytné náklady, které by mu vznikly bez jeho zavinění v 
případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele (např. storno poplatky, které by po 
dodavateli požadoval Penzion Folbr, Dlouhá Lhota 140). 

 
 
6. DODAVATEL SE ZAVAZUJE 
 

6.1 V souladu s touto smlouvou a v součinnosti s objednatelem zabezpečit řádný průběh 
vzdělávacího programu. 

 

6.2 Uhradit objednateli prokazatelné nezbytné náklady, které by mu vznikly bez jeho zavinění v 
případě odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele. 

 

6.3 Po ukončení vzdělávacího programu v souladu s akreditací vzdělávacího programu (Č.j.: 
MSMT - 21194/2017-1-919) účastníkům vystavit osvědčení o absolvování vzdělávacího 
programu. 

 



 2

6.3 Zachovávat mlčenlivost a nakládat s osobními údaji v souladu s GDPR. 
 
 
7. SMLUVNÍ  POKUTA 
 

7.1 V případě prodlení platby se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

 

7.2 Splatnost smluvní pokuty je 30 dní od doručení faktury vystavené dodavatelem. Uplatněním 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

 
 
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

8.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním obou smluvních stran. Písemné 
ujednání může být nahrazeno potvrzenou komunikací elektronickými prostředky. 

 

8.3 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi v souvislosti s prováděním 
této smlouvy vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, bude tento 
předložen k pojednání a rozhodnutí příslušného soudu ČR. 

 

8.4 Otázky touto smlouvou výslovně neřešené se řídí občanským zákoníkem a příslušnými 
ustanoveními ostatních obecně závazných právních předpisů. 

 

8.5 V případě rozporu mezi nabídkou a touto smlouvou platí znění této smlouvy. 
 

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

8.7 Obě smluvní strany prohlašují, že všechny údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a 
úplné. 

 

8.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly. 
 

8.9 Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy, který je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Příbrami dne  11.02.2019 
 
 
 
 
 .........................................................   ............................................................ 
         Mgr. Bc. Miroslav Jiřička    Mgr. Petr Šlemenda 
        za dodavatele          za objednatele 
 
 
 
 


